檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市南區永華國民小學　函

地址：70266臺南市南區中華西路1段2巷17

號

承辦人：李秀珍

電話：06-2658037

電子信箱：tnlisj@yhps.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國104年8月19日

發文字號：永華小輔字第1040876288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：課程規劃表附件二：家長團體報名表(0876288A00_ATTCH1.docx、08762

88A00_ATTCH2.docx)

主旨：本校謹訂於104年9月4日辦理臺南市104年度特教策略聯盟

研習，函請貴校協助轉知特殊學生家長及教師相關研習訊

息，請 查照。

說明：

一、研習時間：104年9月4日（星期五）下午13時30分至16時

。

二、研習地點：臺南市南區永華國民小學視聽教室。（臺南市

南區中華西路一段2巷17號）

三、研習講題：孩子不專心還是不舒服 (如何幫助孩子解決注

意力困擾的問題；請參閱附件一：課程規畫表)。

四、研習講師：廖笙光治療師（光光老師：臺安敦南兒童專注

力中心技術長、親子天下嚴選部落客）。

五、報名方式：

(一)教師部分：

１、採網路報名，請至教育部特教通報網http://www.set

.edu.tw/default.asp教師研習縣市特教研習→選擇

5

40

第2頁，共3頁

裝

訂

線

：臺南市、各級學校、2015年9月並點選查詢鍵→依研

習日期搜尋「孩子不專心還是不舒服」並點選報名鍵

。

２、教師全程參與者核發3小時研習時數。

３、報名截止日期：104年9月2日。

(二)家長部分：

１、請貴校特教業務承辦人依家長參加意願，填寫團體報

名表(詳附件二)。

２、送件方式：

(１)交換信箱：請置入本校交換信箱，信封請註明永華

國小輔導室孔繁賢主任收(本案承辦人)。

(２)電子郵件：請寄送團體報名表電子檔至本案承辦人

電子郵件信箱：tn3355@tn.edu.tw。

(３)電話報名：請直撥本校輔導室專線(06)2658037或

撥打業務承辦人電話(0938699159)，並告知校名、

家長姓名及連絡電話(以利寄送研習通知簡訊)。

３、為彙整簽到名冊，請貴校承辦人務必於104年9月2日

前完成家長報名手續，謝謝！

六、本場次研習係依據前一年度研習回饋單所揭之建議事項辦

理，該場次參加家長與老師均強烈建議本校能夠再次延聘

廖笙光治療師到本市分享相關學童專注力問題之教學輔導

策略，敬請貴校特教業務承辦人務必轉知家長與教師本次

研習訊息，並鼓勵貴校家長與教師踴躍報名參加。

七、本次研習開放全市家長與教師參加。

八、本研習為配合講師行程而運用星期五下午辦理，敬請貴校

5

40

第3頁，共3頁

裝

訂

線

人事單位惠予參加教師公假登記，以提升教師特教專業能

力，落實特教學生教學輔導工作。

九、檢附課程規畫表及家長團體報名表(如附件)。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校輔導室 2015-08-20
09:32:11

校長張景添